
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Јули, август и септември 2016 година 

МЕБЕЛ, РЕКВИЗИТИ И ПОМАГАЛА 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

            

1 Канцелариски мебел Општина Долнени 100 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

2 Наставно-образовни помагала СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

100 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

септември 

3 Училишен и друг мебел ООУ Блаже Конески - Скопје 80 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

4 Образовни материјали ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 120 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

5 Постелнина ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 120 000 Барање за прибирање понуди јуни - август 

6 Детски катчиња - ветрини по објекти ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 300 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни, јули 

7 Кујнска опрема ОЈУДГ Гоце Делчев - Виница 85 000 Барање за прибирање понуди август 

8 Канцелариски мебел ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

9 Влезни врати за купатила ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  



 

 

10 Влезни врати во соби ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

11 Столчиња ДСД Никола Карев Охрид 750 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

12 Основни средства за кујна ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

13 Друг мебел ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

14 Училишен мебел и опрема ОДГ Распеана Младост - Скопје 20 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

15 Училишен мебел и опрема ООУ Гоце Делчев - Скопје нема 

наведено  

Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

16 наставно -образовни помагала СОУ Коле Хентенин - Штип 169 492 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

17 Наставни помагала ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

18 Кревети со душеци ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 900 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

19 Играчки ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

20 Кујнска опрема ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

21 Мебел Општа Болница - Кавадарци 200 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

22 Апратати, мебел и материјали за 

работа во кујната 

ЈУ за згрижување деца со 

воспитно социјални проблеми и 

нарушено поведение - Скопје 

423 728 Барање за прибирање понуди нема наведено 

23 Канцелариски мебел ОУ Стив Наумов - Скопје 308 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

24 Поправка и одржување на мебел ОУ Стив Наумов - Скопје 200 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

25 Училишен мебел ООУ Гоце Делчев - Скопје 58 900 Групна набавка нема наведено 



 

 

26 Наставно образовни помагала ЈУ за згрижување деца со 

воспитно социјални проблеми и 

нарушено поведение - Скопје 

84 745 Барање за прибирање понуди нема наведено 

27 Инвентар и опрема ЈУ за згрижување деца со 

воспитно социјални проблеми и 

нарушено поведение - Скопје 

127 118 Барање за прибирање понуди нема наведено 

 


